. « ;

(1 »"erP '

MUNICÍPIO DE CAMINHA %? (
/

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO

POR TEMPO INDETERMINADO DE UM ASSISTENTE OPERACIONAL NA CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE

OPERACIONAL PARA A DIVISAO DE AMBIENTE, ECONOMIA E SERVIÇOS (SERRALHEIRO)

ATA N.o 4

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, reuniu ojúri do procedimento

concursal em epígrafe, constituído pela Presidente do Júri Angelina Maria Pereira da Cunha,

Chefe da Divisão de Ambiente, Economia e Serviços, pelo vogal efetivo Alberto José Reino Gomes

Chefe de Unidade Intermédia de 3.9 grau, pelo vogal efetivo Marco Pereira, Técnico Superior,

pela vogal efetiva Paula Cristina Valença Dias, Técnica Superior, e pela vogal suplente, Angelina

Marla Esteves, Chefe de Divisão de Coesão Social, Educação, Cultura, Turismo e Desporto, com o

objetivo de proceder à avaliação da Prova de Conhecimentos, realizada no dia onze de dezembro

de dois mil e vinte e três.

Avaliação da Prova de Conhecimentos

Foram admitidos e notificados para a realização da Prova de Conhecimentos, Dito candidatos,

dos quals,apenas, seis compareceram:

ABEL JORGE VILA POUCA SOUTULHO - compareceu

BRUNO RENATO LIMA PORTO — compareceu

EMANUEL ALEXANDRE COELHO DA SILVA - Compa receu

JOÃO AUGUSTO DA SILVA FIGUEIRAS MONTES - Compareceu

JOÃO CARLOS FERNANDES MARANTE — Não Compareceu

JOÃO MIGUEL FONSECA SOARES — Não compareceu

PEDRO MIGUEL PORTO MARTINS - Compareceu

SANDRO MANUEL VIANA PARENTE - Compareceu

Após a realização da Prova de Conhecimentos (PC), o júri procedeu à avaliação das provas

realizadas pelos candidatos, as quais fazem parte integrante do presente Procedimento

Concursal, tendo sido apurados os seguintes resultados:

1/2

...u—
o L

"VMR.“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Classificação final obtida por cada candidato na Prova de Conheclmentos

Nome Classificação Final

ABEL JORGE VILA POUCA SOUTULHO 14,80

BRUNO RENATO LIMA PORTO 17:80

EMANUEL ALEXANDRE COELHO DA SILVA 17,60

JOÃO AUGUSTO DA SILVA FIGUEIRAS MONTES 18,40

PEDRO MIGUEL PORTO MARTINS 10,60

SANDRO MANUEL VIANA PARENTE 8,40

A Prova de Conhecimentos tem caráter eliminatório, pelo que são excluídos do Procedimento

Concursal os candidatos que obtiveram valoração inferior a 9,50 valores ou que não tenham

comparecido no Método de Seleção “Prova de Conhecimentos”.

Ojúrí deliberou notificaros candidatos e publlcitar na página eletrônica da autarquia, www.cm-

caminham a presente ata.

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade.

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do júri.

Presldente

aria Pereira da Cunha)(AngêIina '
/

Vogal Efetivo , , Vogal Efetivo

MW / (> &;' , . , (,./r bao &? « » De. Goku e Qxoàue LQC<,.—S
(Alberto José Reino Gomes) (Paula Cristina Valença Dlas)

Vogal Efetivo Vogal Suplente

I ! x « _

M L, ao MM zw.)
(Marco Pereira) [(AngeliIIa Marla Esteves)

2/2